МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.02.2016 г.                                                         №   4

                                           г. Омск

Об утверждении Административного регламента предоставления

государственной услуги «Установление опеки (попечительства)

над несовершеннолетними, их передача в семью на воспитание в иных

установленных семейным законодательством

Российской Федерации формах»

В соответствии с пунктом 2 Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг,

утвержденного постановлением Правительства Омской области от 24 ноября

2010 года № 229-п, приказываю:

 Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

государственной услуги «Установление опеки (попечительства)

над несовершеннолетними, их передача в семью на воспитание

в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации

формах».

Министр образования

Омской области                          С.Н. Канунников